Osmanlı Kuruluş Dönemi sahasında uzman Tarihçilerinden olan
Doç. Dr. Vedat Turgut ise “Osman Gazi’nin Hanımları ve Çocukları”
isimli makalesinde son derece akademik bir dil kullanarak bizlere
enteresan bilgiler sunmuştur.

Derginin son makalesi ise Hakan Yılmaz tarafından ele alınan
“Osman Gazi’nin 700/1300-1301’de Yenişehir’de Bastırdığı Üçüncü
Sikkesi” isimli çalışmadır. Yılmaz bu çalışmada yeterli derecede kaynak
olmadığı için sürekli olarak polemik konusu yapılan ve Tarihçilerin
üzerinde en fazla tartıştığı Osmanlı’nın kuruluş meselesini biraz daha
alevlendirecek gibi gözükmektedir.

Söğüt Özel Sayısında Tarih Doktora Öğrencisi Ümit Yetik tarafından
yapılan bir de kitap tanıtımı bulunmaktadır. Yetik, Doç. Dr. Halim
Demiryürek ve Doç. Dr. Refik Arıkan tarafından kaleme alınan “H.
1246- M.1831-H.1254- M. 1839 Tarihli Nüfus Defterlerinde Söğüt”
isimli kitabın tanıtımını yapmıştır.

Derginin bu sayısına kıymetli eserleri ile katkıda bulunan tüm
akademisyenlere, bu eserlerin değerlendirme aşamasında katkı
sağlayan tüm hakemlere teşekkürü bir borç bilirim. Saygılarımla.

Doç. Dr.